
مقاوم در برابر آب همراه با بهترین کیفیت تصویر

الجی از گوشی هوشمند جدید V30 رونمایی کرد

تا به امروز اخبار مختلفی درباره پرچمدار جدید الجی منتشر شده بودند که هر یک ویژگیهای خاص این
گوشی را مورد بررسی قرار داده بودند، اما امروز الجی بهطور رسمی از پرچمدار خود V30 رونمایی کرد.

به لحاظ قیمتگذاری باید به این موضوع اشاره داشته باشیم که سری V گوشیهای الجی جزء گرانقیمتها
بوده و در نتیجه پرچمدار این شرکت شناخته میشوند. در جریان رونمایی از این گوشی جونو چو، مدیرعامل

بخش موبایل الجی به روی صحنه آمد تا بهطور رسمی این گوشی را معرفی کند.
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در این مراسم آقای چو ضمن آنکه به این موضوع اشاره کرد که متاسفانه تصاویر منتسب به این گوشی به
همراه ویژگیهای آن در چند وقت اخیر در فضای آنلاین منتشر شدهاند اعلام کرد هنوز هم یکسری ویژگیها

وجود دارند که کاربران از آن بی اطلاع هستند. در جریان برگزاری این کنفرانس آقای دیوید فرانکو،
مدیر فیلمبرداری سریال تاجوتخت به روی صحنه آمد و گفت: «کاملا هیجانزده هستم که مشاهده میکنیم با

دوربین V30 میتوانیم فیلمبرداری در حد سینمایی انجام دهیم. کیفیت فیلمها و تصاویر گرفته شده با
این گوشی کاملا خیره کننده است.»

گوشی جدید الجی به قابلیت ویژهای به نام Cine Video تجهیز شده است. Cine Video قابلیتهای متنوعی را
در زمان فیلمبرداری در اختیار شما قرار میدهد. بهطوری که مالکان این گوشی به راحتی میتوانند

افکتهای متعدد و جذابی را به صورت بلادرنگ روی ویدیوها اعمال کنند. یکی دیگر از قابلیتهای
پرچمدار جدید الجی ویژگی Point Zoom است که بر عکس گوشیهای دیگر که تنها در مرکز تصویر زوم میکنند



به شما اجازه میدهد روی هر بخش از سوژهای که در حال عکسبرداری از آن هستید متمرکز شوید.

در این میان نباید از بهروزرسانیهای قابل توجهی که روی میکروفونهای V30 انجام شده غافل شویم.
بهروزرسانیهای جدید باعث شده در مدت زمان فیلمبرداری صدای شفافی ضبط شود. الجی در گوشی جدید خود
از لنز F1.6 استفاده کرده است. این لنز به فناوریCrystal clear تجهیز شده است. تفکیکپذیری دوربین

اصلی الجی 16 مگاپیکسل است و همچنین قادر است عکسهای عریض را ضبط کند. نکته قابل تعملی که در این
ارتباط وجود دارد این است که عکسهای عریض گرفته شده با گوشی الجی دارای خمیدگی نیستند و تصاویر

کاملا تختی را در اختیار شما قرار میدهند.

 اما این تمام ماجرا نیست. الجی در صفحهنمایش گوشی جدید خود از فناوری FullVision استفاده کرده است.
فناوری که اولین بار در گوشی G6 به کار رفته بود. پنل صفحهنمایش نیز از جنس OLED است. کنارههای
V30 منحنی نمایشگر و فضای گستردهای که جلوی این دستگاه قرار گرفته به لحاظ بصری جذابیت خاصی به

دادهاند. در همین ارتباط گوگل گفته است نمایشگر OLED گوشی جدید الجی نیز در زمینه واقعیت مجازی



تجربه دلچسبی را در اختیار کاربران قرار خواهد داد.

الجی در زمینه پردازنده نیز کارهای خوبی انجام داده است. بهطوری که پردازنده جدید بهترین عملکرد
را داشته که باعث افزایش طول عمر باتری میشود. در نتیجه امکان ثبت تصاویر و ویدوهایی با کیفیت

HDR بدون هیچگونه مشکلی امکانپذیر خواهد بود. پرچمدار جدید الجی به یک پردازنده اسنپدراگون 835
و چهار گیگابایت حافضه اصلی تجهیز شده است. در گوشی جدید الجی همچنین از تراشه محصوص Hi-Fi برای

دستیابی به بهترین و بالاترین کیفیت صدا استفاده شده است.

ضخامت پرچمدار جدید الجی 7.3 میلیمتر بوده و وزن آن 158 گرم است. الجی برای مقاوم ساختن دستگاه از
گوریلا گلس 5 استفاده کرده است. جالب آنکه الجی گفته است برای آزمایش این گوشی از آزمایشهای نظامی

استفاده کرده است. لازم به توضیح است گوشی جدید الجی استاندارد IP68 داشته که در برابر آب مقاوم
است. باتری این دستگاه 3300 میلیآمپر است. پرچمدار جدید الجی به شما اجازه میدهد در حالت شارژ



وایرلس در مدت زمان 55 دقیقه به میزان 50 درصد باتری دستگاه خود را پر کنید.

 نمایشگر پرچمدار الجی به فناوری Always On نیز تجهیز شده است که به شما اجازه میدهد بدون آنکه به
بیدار کردن دستگاه نیازی داشته باشید از قابلیتهای مختلف صفحهنمایش استفاده کنید. در گوشی جدید

مالکان میتوانند از طریق صدای خود قفل دستگاه را باز کنند. در کنار باز کردن قفل از طریق الگوی
صوتی، امکان باز کردن دستگاه با استفاده از فناوری اثرانگشت و تشخیص چهره نیز امکانپذیر است.

همچنین دستیار صوتی گوگل نیز به شکل پیشفرض و فعال در اختیار کاربران قرار دارد. در همین ارتباط
یکسری از فرمانهای صوتی گوگل اسیستنت برای V30 به صورت سفارشی آماده شدهاند. به طور مثال کاربران

میتوانند به دستگاه اعلام کنند که وضعیت ثبت عکسهای عرض را در برنامه دوربین اجرا کند.
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